STIGA akkumulatoros fiinyiré6 AERO 132e Kit (akkumuldtorral és toltovel)

STIGA akkumulatoros fiinyiro AERO 132e Kit (akkumulatorral és toltovel)

Cikkszam

Eréforras:
Markolat:

Meghajtas:
Munkamagassag:
Munkaszélesség:

Vagasmagassag allitas:

Vaz:
Ajanlott munkaterilet:
Suly:

Akkumulatorfesziiltség:

Akkumulédtorkapacitas:

298302068/ST1
Litium-ion akkumulator

Ergonomikus, dupla kézi kapcsoldval és
gombzarral + puha markolat

Nem onjaro
Fix

30 cm

Nem
Polipropilén
100 m?

7 kg

20V

2x4 Ah

Tartozék

Fogyasztoi ar: 99 900 Ft
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